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Aktieägare i QUIA PHARMA begär extra 
bolagsstämma och föreslår nyval av Johan 
Flodin som ordinarie ledamot i styrelsen
QUIA PHARMA AB (publ) (”Bolaget”) har mottagit en begäran om extra 

bolagsstämma från en aktieägare (Bio Vitos Norge AS) som innehar 

över 10 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. 

Begäran avser förslag till ändringar i styrelsen varigenom Johan Flodin 

föreslås till nyval ordinarie ledamot i styrelse.

Styrelsen i Bolaget har mottagit en begäran från Bio Vitos Norge AS, som äger över 
10 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. Begäran avser 
sammankallande till en extra bolagsstämma med beslutspunkter avseende val av ny 
styrelse. Till ny ordinarie ledamot av styrelsen föreslås Johan Flodin, se nedan för 
utförligare beskrivning.

Bolaget kommer inom den lagstadgade tiden kalla till extra bolagsstämma med 
anledning av begäran.

Om Johan Flodin

Legitimerad läkare, född 1984, och tidig pionjär inom digitalisering av hälso- och 
sjukvården. Johan är den medicinska hjärnan bakom bolagen Kry/Livi - Europas 
största digitala vårdgivare. Han har en unik förmåga att förstå och sammankoppla 
medicinska, tekniska och affärsmässiga förutsättningar. Logiskt driven, agilt 
arbetande med en förmåga att tänka utanför ramarna. Utmärkt kommunikatör med 
omfattande historik som talesperson och interaktion med media. Driver idag Ayd, 
digital vård för män med fokus på bland annat medicinsk viktnedgång med nya 
generationens läkemedel.

Johans övriga uppdrag: styrelseordförande LEIA Health AB, styrelseledamot 
Medituner AB, styrelsesuppleant Bemlo Inc.

Johan Flodin kommentarer förslaget om att föreslås till ledamot av Bolaget:
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"- Quia Pharma är ett väldigt spännande bolag som sitter på unik kompetens och 
teknisk innovation. I dagens vårdverklighet finns många stora, och för samhället 
kostsamma, utmaningar som jag ser kan bli avhjälpta av Quia Pharmas lösningar. 
Med mina tidigare erfarenheter och kompetenser kommer jag förhoppningsvis kunna 
stötta och påskynda denna resa tillsammans med bolaget om jag blir invald i 
styrelsen, säger Johan Flodin."

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail:  marcus.bosson@quiapeg.com

Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en 
patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och 
patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av 
läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på 
Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget 
global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök .www.quiapeg.com
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